

BP Ejendomme Middelfart ApS

Vestergade 34B, st. th., Strib, 5500 Middelfart

CVR-nr. 38 75 06 58

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

Brian Nedergaard Paulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BP Ejendomme Middelfart ApS Vestergade 34B, st. th. Strib 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 38 75 06 58
	Stiftet: 27. juni 2017
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 4. regnskabsår
Direktion	Brian Nedergaard Paulsen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Bankforbindelse	Fynske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af lejligheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.459.082 kr. mod 1.057.534 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.448.747 kr. mod 596.378 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	2.459.082	1.057.534
1 Personaleomkostninger	-365.164	-25.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-68.050	-95.593
Resultat før finansielle poster	2.025.868	936.941
Øvrige finansielle omkostninger	-167.827	-140.403
Resultat før skat	1.858.041	796.538
2 Skat af årets resultat	-409.294	-200.160
Årets resultat	1.448.747	596.378
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	1.335.747	596.378
Disponeret i alt	1.448.747	596.378

Balance 30. april

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	6.592.631	9.997.329
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.592.631</u>	<u>9.997.329</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.592.631</u>	<u>9.997.329</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	8.648.457	32.357
	Periodeafgrænsningsposter	<u>18.718</u>	<u>15.355</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.667.175</u>	<u>47.712</u>
	Likvide beholdninger	<u>115.373</u>	<u>879.604</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.782.548</u>	<u>927.316</u>
	Aktiver i alt	<u>15.375.179</u>	<u>10.924.645</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.578.362	1.242.615
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.741.362</u>	<u>1.292.615</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.100	10.100
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.100</u>	<u>10.100</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.274.816	7.953.385
Gæld til pengeinstitutter	433.705	816.914
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.708.521</u>	<u>8.770.299</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	3.055.845	278.437
Gæld til pengeinstitutter	2.797.257	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.825	11.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser	298.299	91.948
Selskabsskat	391.294	181.060
Anden gæld	371.676	288.856
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.921.196</u>	<u>851.631</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.629.717</u>	<u>9.621.930</u>
 Passiver i alt	 <u>15.375.179</u>	 <u>10.924.645</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	1.242.615	0	1.292.615
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.335.747	113.000	1.448.747
	50.000	2.578.362	113.000	2.741.362

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	365.164	25.000
	365.164	25.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	415.294	181.060
Årets regulering af udskudt skat	-6.000	19.100
	409.294	200.160
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
		<hr/>
Kostpris 1. maj 2020		10.118.008
Tilgang		181.324
Afgang		-3.573.161
		<hr/>
Kostpris 30. april 2021		6.726.171
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020		120.679
Årets afskrivninger		68.050
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-55.189
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 30. april 2021		133.540
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021		6.592.631

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	7.957.700	2.682.884	5.274.816	3.819.934
Gæld til pengeinstitutter	806.666	372.961	433.705	322.318
	8.764.366	3.055.845	5.708.521	4.142.252

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.503 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 6.593 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.450 t.kr., hvoraf 950 t.kr. ligger til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.